



附件：货物明细表

序号	货物名称	型号和规格	生产厂家	数量	单价 (元)	投标总价 (元)	备注
1	LOGO 设计	/	/	1 套	1500	1500	
2	室内装修设计图稿	/	/	1 套	2600	2600	
3	木地板	1225x203x12	曼诚	140 m²	150	21000	
4	高级窗帘	高 3.3 米 X17 米	特伟达	4 套	4566	18264	
5	防盗门	180X240	永安门业	1 套	8500	8500	
6	展示柜	1.2m*0.5m*0.8m	甘肃中博瑞建筑工程有限公司订做	12 个	2550	30600	订做
7	文件柜	1.8m*0.5m*1.2m	甘肃中博瑞建筑工程有限公司订做	6 个	3100	18600	订做
8	超薄灯箱	70X110	甘肃中博瑞建筑工程有限公司订做	18 个	438	7884	订做
9	墙体宣传广告	120X240	甘肃中博瑞建筑工程有限公司订做	4 套	2300	9200	订做
10	纸杯设计制作	9 盎司	甘肃中博瑞建筑工程有限公司订做	2000	0.22	440	订做
11	电脑	24 英寸	联想 lenovo	1 台	4600	4600	
12	全频会议卡包音箱	505×272×298mm	广州市舒野电子有限公司	4 只	1200	4800	
13	合并式功放带防啸叫	430 × 382 × 150mm		1 台	2900	2900	
14	一拖二手持话筒 U 段	OK-555A		1 套	2300	2300	
15	专业音响壁挂架	MK-680		4 只	55	220	
16	辅助配件线材	根据现场情况定		1 批	292	292	
17	电脑操作台	1140*820*1000mm	香河县博华金属制品厂	1 台	2200	2200	



18	多媒体教学一体机	65 英寸	青岛海信商用显示股份有限公司	1 台	26500	26500		
19	桌子	900X550mm	佰盛办公家具	20 张	530	10600		
20	椅子带滑轮	840X550mm		20 把	290	5800		
大写：壹拾柒万玖仟捌佰元整						178800		